
Про внесення змін до Положення про Управління комунікацій та преси Міністерства оборони України

dep_1209 від 2017.06.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 червня 2017

Набуття чинності:

22 червня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.06.2017 № 338

Про внесення змін до Положення про Управління комунікацій та преси Міністерства

оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення основних завдань та

функцій Управління комунікацій та преси Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про Управління комунікацій та преси Міністерства оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 17 травня 2016 року № 260 (зі змінами

), такі зміни:

1) доповнити пункт 4 новими абзацами двадцять восьмим та двадцять дев’ятим такого змісту:

“розглядає в установленому порядку звернення громадян;

опрацьовує в установленому порядку запити і звернення народних депутатів;”.

У зв’язку з цим абзаци двадцять восьмий – тридцять сьомий вважати абзацами тридцятим –

тридцять дев’ятим відповідно;

2) доповнити пункт 10 новим абзацом дванадцятим такого змісту:

“вносить на розгляд керівництва Міністерства оборони, Генерального штабу пропозиції щодо

#/document/17212440
#/document/17212440


заснування, реорганізації та ліквідації телерадіоорганізацій у Міністерстві оборони України та

здійснює керівництво їх діяльністю;”.

У зв’язку з цим абзаци дванадцятий – двадцять восьмий вважати абзацами тринадцятим –

двадцять дев’ятим відповідно.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак


